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S9 stajnia dla koni - 4 boksy

O projekcie

Stajnia S9 zostata zaprojektowana tak, by zaspokoi¢ potrzeby
bytowe czterech koni. Zaopatrzono jg w cztery wygodne boksy o
powierzchni 10,5m2, z ktérych kazdy posiada dwa wyjscia - jedno
bezposrednio z boksu na zewnatrz, drugie, poprowadzonym przez $rodek
budynku stajennego, przestronnym korytarzem. Sg tutaj takze
pomieszczenia, dzieki ktérym zapewnimy koniom i jezdZcom wspaniate
warunki - mamy bowiem obszerng paszalnig, do ktérej wchodzi sie z
komunikacji wewnatrz budynku, siodlarnie, z ktérej mozna przejs¢ do
komunikacji prowadzacej do bokséw. Z siodlarni mozna takze przejs$¢ do
obszernej fazienki lub wyjs¢ na zewnatrz budynku. Przy zachodniej Scianie
zaprojektowano wiate, pod ktérg mozna schroni¢ np. réznego rodzaju powozy.
Czy ten projekt zaspokoi Twoje potrzeby?

Projekt stajni dla koni. Projekt stajni sktada sie z czterech
egzemplarzy a w tym czesci architektonicznej, konstrukcyjnej,
wewnetrznych instalacji wod.-kan i instalacji wewnetrznej
elektrycznej. W projekcie zataczone sa podstawowe zestawienie
stali, drewna i stolarki okienno-drzwiowej. Do projektu dotaczamy
bezptatna zgode na wprowadzenie zmian, oswiadczenie
projektantéw o wykonaniu projektu zgodnie z obowiazujacymi
normami i przepisami oraz kserokopie uprawnien projektantéw wraz
z aktualnym wpisem do izby.

Projekt posiada poddasze uzytkowe 22.95m2

Kochasz konie? Zapraszamy do serwisu ogtoszeniowego i forum

http://allekonie.pl

Rzuty i przekroje

WWW.PRO-ARTE.PL

ELEWACJABOCZNA
LEWA

ELEWACJA BOCZNA
PRAWA,

Dane techniczne

Powierzchnia uzytkowa
+ wiata

Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia kondygnacji netto
Powierzchnia catkowita
Kubatura

Kat nachylenia dachu

Wymiary budynku
dtugos¢ x szerokos¢

Wysokos¢ budynku

Min. wymiary dziatki
dtugos¢ x szerokosé

Przyziemie
Nr Nazwa
- 1. Komunikacja
2. Boks
» 3. Boks
4. Boks
5. Boks
- 6.  Siodlarnia
Uo tazienka
8. Paszalnia
Suma
* 9. Wiata
Suma

Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
(32) 43 50 829 lub 502 575 920

2100 zt

82.01 m?
14.15 m?

95.30 m?
0.00 m?
115.05 m?
547.00 m?

35°, 20°
10.75x 10.35m
6.32 m

18.35x 17.75 m

Pow.
uzytkowa[m?]

Pow. netto[m?]

16.94
10.5
10.5
10.5
10.5
7.03
4.33

11.71

82.01

14.15
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